T3AWG3252 / T3AWG3352 产品手册
精确而通用的波形生成
● 16 Bit 垂直分辨率 卓越的信号保真度，可以缩短设计周期，
开发优质产品。
● 无与伦比的宽输出电压窗口可以产生具有
挑战性的大幅度信号波形。
● 存储深度高达1 Gpoint @Ch 无与伦比的深存储深度允许存储和
再现复杂的伪随机波形，以进行长时间的测试。

线缆类型 proprietary standard
附件
订购信息
产品信息 产品代码
任意波形发生器, 2 Ch, 250 MHz, 16 bit, 128 Mpts/Ch, 6 Vpp 输出, AFG/AWG,
Wave Sequencing
T3AWG3252
任意波形发生器, 2 Ch, 350 MHz, 16 bit, 128 Mpts/Ch, 6 Vpp 输出, AFG/AWG,
Wave Sequencing
T3AWG3352
T3AWG3K-C的256 Mpt/Ch存储深度选项 T3AWG3-M
T3AWG3K-C的512 Mpt/Ch存储深度选项 T3AWG3-X
T3AWG3K-C的1024 Mpt/Ch存储深度选项 T3AWG3-XL
T3AWG3K-C的高压选项(12 Vpp on 50 Ohm) T3AWG3-HV
8通道数字输出（包括Mini-SAS线缆） T3AWG3-8 DIG
LVDS到LVTTL适配器. (需要T3AWG3-8 DIG) T3AWG3-8DIG-TTL
Mini-SAS HD到16x SMA线缆 (8 LVDS 输出). (需要 T3AWG3-8 DIG) T3AWG3-8DIG-SMA
T3AWG3K-C的3U - 19"机架套装 T3AWG3-RACKMOUNT
保修3年 T3AWG3-W3
8-DIG的1m Mini SAS HD线缆(需要T3AWG3-8 DIG) T3AWG3-8DIG-MSCAB
关于 TELEDYNE TEST TOOLS
21sep1821sep18
力科中国官方微博：http://weibo.com/lecroychina 微信号：Teledyne_LeCroy
免费热线电话：400-818-1288 邮箱：Marketing.China@teledynelecroy.com